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Konkurencja dla gości - karabinek samopowtarzalny AK, 50 m leżąc 

 

„Kałach dla wolności” 

 

Miejsce Imię i nazwisko 
Strzelone 

"10" 
Punkty 

1 Chwastowski Jacek 9 99 

2 Stankiewicz Maciej 7 97 

3 Pacholczyk Mariusz 2 91 

4 Urbański Dawid 3 89 

5 Janas Jan 2 88 

6 Poniecki Marek 1 86 

7 Niemcewicz Patryk 1 84 

8 Żabski Tomasz 1 80 

9 Waisbrodt Michał 3 79 

10 Knyziak Maciej 
 

79 

11 Michałkiewicz Bartosz 1 74 

12 Wernikowski Julian 
 

70 

13 Urban Kacper 
 

68 

14 Bilicki Tomasz 
 

40 

15 Piotrowska Katarzyna 
 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1a. Konkurencja karabinek samopowtarzalny, 50 m stojąc 

„Wojsko Polskie wczoraj” 

AK 7,62x29 

 

Miejsce Imię i nazwisko Punkty "10" Procent 

1 Sulawiak Andrzej 94 5 100,00 

2 Krzysztof Kowalczyk 94 4 100,00 

3 Waszkiewicz Mariusz 91 2 96,81 

4 Szambelan Mirosław 90 3 95,74 

5 Pokojski Paweł 87 3 92,55 

6 Cieślak Krzysztof 85 4 90,43 

7 Suski Andrzej 81 1 86,17 

8 Adamów Bogusław 80 1 85,11 

9 Kucharczyk Artur 78 1 82,98 

10 Grzybowski Wiesław 76 4 80,85 

11 Szeliga Rafał 75 1 79,79 

12 Poncyliusz Wojciech 72 3 76,60 

13 Kata Jan 72 2 76,60 

14 Berleć Andrzej 66 1 70,21 

15 Pasikiewicz Marcin 61 1 64,89 

16 Kucharczyk Maciej 60 2 63,83 

17 Zaborowski Kamil 54 2 57,45 

18 Zubek Andrzej 53 1 56,38 

19 Śliwa Mateusz 53 
 

56,38 

20 Pankiewicz Romuald 51 
 

54,26 

21 Priebe Tomasz 45 2 47,87 

22 Borys Andrzej 37 1 39,36 

23 Ereciński Ernest 37 1 39,36 

24 Szkudlarek Łukasz 36 
 

38,30 

25 Szaniawski Andrzej 32 
 

34,04 

26 Milejko Wiliam 25 
 

25,77 

27 Kowalczyk Piotr 14 
 

14,89 

28 Berezowska Maja 
   28 Dąbrowski Marek 
   28 Malinowski Michał 
   28 Pawlak Daniel 
   28 Stefankiewicz Tadeusz 
    

 

 



1b. Konkurencja karabinek samopowtarzalny, 50 m stojąc 

„Wojsko Polskie dziś” 

AR 5,56x45 

 

Miejsce Imię i nazwisko Punkty "10" Procent 

1 Bonczek Krzysztof 97 7 100,00 

2 Kostrzewa Sebastian 97 7 100,00 

3 Jarota Paweł 96 6 98,97 

4 Bilicki Jacek 94 4 96,91 

5 Olech Paweł 94 4 96,91 

6 Gawroński Marek 89 3 91,75 

7 Pempera Andrzej 79 2 81,44 

8 Piasecki Artur 68 1 70,10 

9 Wojciechowski Ryszard 64 1 65,98 

10 Szuliński Adam 58 4 59,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Konkurencja pistolet dynamiczny  „Żadnych układów” 

Miejsce Imię i nazwisko A C D blachy miss ns suma czas faktor 

1 Malinowski Michał 14 12 2 13 2 1 208 57,86 3,5949 

2 Krzysztof Kowalczyk 19 8 1 12 3 
 

210 71,57 2,9342 

3 Jarota Paweł 17 11 2 12 3 
 

210 79,57 2,6392 

4 Grzybowski Wiesław 25 2 2 15 2 
 

263 107,22 2,4529 

5 Olech Paweł 21 9 2 9 6 
 

164 75,1 2,1838 

6 Bilicki Jacek 20 7 1 10 7 
 

152 69,72 2,1801 

7 Sulawiak Andrzej 20 8 2 12 3 
 

216 104,72 2,0626 

8 Waszkiewicz Mariusz 17 7 6 10 5 
 

162 92,46 1,7521 

9 Ereciński Ernest 17 9 3 11 7 1 145 85,84 1,6892 

10 Bonczek Krzysztof 11 15 3 9 6 1 123 75,83 1,6220 

11 Pempera Andrzej 20 9 0 12 4 
 

207 129,03 1,6043 

12 Cieślak Krzysztof 6 12 7 12 7 2 103 70,36 1,4639 

13 Priebe Tomasz 15 9 3 8 9 2 75 120,08 0,6246 

14 Pasikiewicz Marcin 20 8 0 6 12 1 54 97,88 0,5517 

15 Pawlak Daniel 7 12 6 11 9 2 77 150 0,5133 

16 Adamów Bogusław 8 13 6 8 10 2 45 95,86 0,4694 

17 Poncyliusz Wojciech 11 12 6 6 10 1 47 102,2 0,4599 

18 Szuliński Adam 23 3 1 5 13 1 35 77,5 0,4516 

19 Szkudlarek Łukasz 5 2 4 7 6 1 35 85,24 0,4106 

20 Gawroński Marek 16 7 2 7 13 2 23 82,18 0,2799 

21 Szaniawski Andrzej 4 2 3 5 5 1 19 85,24 0,2229 

22 Kata Jan 15 7 1 8 14 2 17 99,99 0,1700 

23 Zubek Andrzej 10 12 2 8 13 3 8 73,38 0,1090 

24 Milejko Wiliam 3 2 4 4 5 1 5 85,24 0,0587 

25 Berleć Andrzej 8 12 3 7 15 1 -11 101,72 0 

25 Borys Andrzej 2 8 7 7 21 5 -149 106,77 0 

25 Kostrzewa Sebastian 7 13 3 8 14 4 -23 107,96 0 

25 Kowalczyk Piotr 8 9 5 2 13 2 -58 95,11 0 

25 Kucharczyk Artur 19 3 2 3 18 1 -54 103,88 0 

25 Kucharczyk Maciej 9 11 2 4 37 2 -270 113,88 0 

25 Pankiewicz Romuald 10 9 5 6 15 6 -68 124,91 0 

25 Piasecki Artur 13 10 4 3 14 
 

-11 122,34 0 

25 Pokojski Paweł 8 13 8 3 13 1 -23 81,9 0 

25 Szeliga Rafał 9 11 5 5 16 4 -67 93,6 0 

25 Śliwa Mateusz 13 10 0 2 21 1 -105 96,87 0 

25 Zaborowski Kamil 10 6 3 6 20 8 -149 82,66 0 

26 Berezowska Maja 
        

DQ 

26 Wojciechowski Ryszard 
        

DQ 

27 Dąbrowski Marek 
         27 Stefankiewicz Tadeusz 
         27 Suski Andrzej 
         27 Szambelan Mirosław 
         



3. Konkurencja pistolet dynamiczny  „Nigdy więcej” 

Miejsce Imię i nazwisko A C D miss ns suma czas faktor 

1 Sulawiak Andrzej 6 6 0 
  

48 8,65 5,5491 

2 Szuliński Adam 10 2 
   

56 10,62 5,2731 

3 Grzybowski Wiesław 6 5 1 
  

46 11,00 4,1818 

4 Jarota Paweł 9 1 1 
  

49 13,62 3,5977 

5 Pokojski Paweł 6 4 1 1 
 

33 9,41 3,5069 

6 Zubek Andrzej 6 3 3 
  

42 12,06 3,4826 

7 Ereciński Ernest 4 7 1 
  

42 12,39 3,3898 

8 Olech Paweł 7 5 
   

50 14,91 3,3535 

9 Bonczek Krzysztof 1 10 1 
  

36 11,00 3,2727 

10 Gawroński Marek 6 4 2 
  

44 16,69 2,6363 

11 Zaborowski Kamil 7 3 1 1 
 

35 13,33 2,6257 

12 Dąbrowski Marek 6 5 
 

1 
 

35 13,69 2,5566 

13 Wojciechowski Ryszard 4 7 1 
  

42 19,20 2,1875 

14 Pawlak Daniel 4 5 2 1 0 27 13,68 1,9737 

15 Pempera Andrzej 10 2 
   

56 28,66 1,9539 

16 Pasikiewicz Marcin 8 2 1 1 0 37 19,22 1,9251 

17 Szambelan Mirosław 4 7 1 
  

42 23,92 1,7559 

18 Krzysztof Kowalczyk 5 3 2 2 
 

16 9,73 1,6444 

19 Waszkiewicz Mariusz 5 7 
   

46 28,21 1,6306 

20 Bilicki Jacek 6 1 3 2 
 

16 9,93 1,6113 

21 Poncyliusz Wojciech 4 4 3 1 
 

25 15,74 1,5883 

22 Szeliga Rafał 6 2 3 1 1 19 12,46 1,5249 

23 Kucharczyk Artur 4 7 
 

1 1 21 15,63 1,3436 

24 Priebe Tomasz 6 1 4 1 1 17 15,07 1,1281 

25 Pankiewicz Romuald 8 2 1 1 1 27 24,19 1,1162 

26 Berezowska Maja 7 2 1 2 1 12 15,23 0,7879 

27 Szkudlarek Łukasz 6 2 3 2 1 9 12,47 0,7217 

28 Stefankiewicz Tadeusz 1 7 2 2 
 

8 20,29 0,3943 

29 Kostrzewa Sebastian 9 1 
 

2 2 8 21,30 0,3756 

29 Milejko Wiliam 2 7 2 3 
 

3 13,23 0,2268 

29 Szaniawski Andrzej 7 2 1 3 1 2 18,35 0,1090 

30 Adamów Bogusław 2 2 2 6 
 

-42 11,02 0 

30 Berleć Andrzej 2 1 1 8 2 -86 11,11 0 

30 Borys Andrzej 1 6 2 3 
 

-5 16,66 0 

30 Cieślak Krzysztof 
 

6 3 3 2 -29 8,18 0 

30 Kowalczyk Piotr 4 3 1 4 2 -30 16,77 0 

30 Kucharczyk Maciej 
 

8 1 3 
 

-5 19,33 0 

30 Malinowski Michał 4 2 4 2 1 0 8,60 0 

30 Piasecki Artur 2 5 3 2 1 -2 26,01 0 

30 Śliwa Mateusz 2 5 
 

5 2 -45 15,45 0 

31 Kata Jan 
        31 Suski Andrzej 
         



Klasyfikacja generalna 

Miejsce Imię i nazwisko 
Tor 1a i 1b łącznie Tor 2 

miejsce 
Tor 3 

miejsce 
Suma 
miejsc w % miejsce 

1 Sulawiak Andrzej 100,00 1 7 1 9 

2 Jarota Paweł 98,97 5 3 4 12 

3 Bonczek Krzysztof 100,00 1 10 9 20 

4 Olech Paweł 96,91 7 5 8 20 

5 Krzysztof Kowalczyk 100,00 1 2 18 21 

6 Grzybowski Wiesław 80,85 17 4 3 24 

7 Bilicki Jacek 96,91 6 6 20 32 

8 Waszkiewicz Mariusz 96,81 8 8 19 35 

9 Pokojski Paweł 92,55 10 25 5 40 

10 Gawroński Marek 91,75 11 20 10 41 

11 Pempera Andrzej 81,44 16 11 15 42 

12 Szuliński Adam 59,79 25 18 2 45 

13 Ereciński Ernest 39,36 31 9 7 47 

14 Szambelan Mirosław 95,74 9 27 17 53 

15 Pasikiewicz Marcin 64,89 23 14 16 53 

16 Cieślak Krzysztof 90,43 12 12 30 54 

17 Kostrzewa Sebastian 100,00 1 25 29 55 

18 Zubek Andrzej 56,38 27 23 6 56 

19 Poncyliusz Wojciech 76,60 19 17 21 57 

20 Adamów Bogusław 85,11 14 16 30 60 

21 Wojciechowski Ryszard 65,98 22 26 13 61 

22 Zaborowski Kamil 57,45 26 25 11 62 

23 Kucharczyk Artur 82,98 15 25 23 63 

24 Pawlak Daniel 
 

35 15 14 64 

25 Szeliga Rafał 79,79 18 25 22 65 

26 Malinowski Michał 
 

35 1 30 66 

27 Priebe Tomasz 47,87 30 13 24 67 

28 Suski Andrzej 86,17 13 27 31 71 

29 Kata Jan 76,60 19 22 31 72 

30 Dąbrowski Marek 
 

35 27 12 74 

31 Berleć Andrzej 70,21 20 25 30 75 

32 Piasecki Artur 70,10 21 25 30 76 

33 Szkudlarek Łukasz 38,30 32 19 27 78 

34 Kucharczyk Maciej 63,83 24 25 30 79 

35 Pankiewicz Romuald 54,26 29 25 25 79 

36 Śliwa Mateusz 56,38 28 25 30 83 

37 Szaniawski Andrzej 34,04 33 21 29 83 

38 Borys Andrzej 39,36 31 25 30 86 

39 Milejko Wiliam 25,77 34 24 29 87 

40 Berezowska Maja 
 

35 26 26 87 

41 Kowalczyk Piotr 14,89 35 25 30 90 

42 Stefankiewicz Tadeusz 
 

35 27 28 90 

 


